PAGE

[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 декабря  2015 года № 433
г. Джанкой
О внесении изменений в административный регламент администрации Джанкойского района Республики Крым по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование или безвозмездное срочное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Джанкойского района Республики Крым от 31.12.2014г. № 23 «О  Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, в целях повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления муниципальных услуг на территории Джанкойского района, администрация Джанкойского района Республики Крым п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Административный регламент администрации Джанкойского района Республики Крым по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование или безвозмездное срочное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации Джанкойского района от 07.07.2015 № 222 следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 2.2. раздела 2. Стандарт предоставления муниципальной услуги абзацем следующего содержания:
2

«Для лиц с ограниченными возможностями (по требованию) прием осуществляют в кабинете 101, первый этаж административного здания Администрации в рабочее время.»

2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования на сайте администрации Джанкойского района Республики Крым (djankoiadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Джанкойского района – Главного архитектора района Брижанкину С.В.
Глава администрации

Джанкойского района

А.И. Бочаров